
  

  

 
 

 

     

     

     

     

     
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA 

NOTIFICACION POR ESTADO No. 0047 DE LOS AUTOS PROFERIDOS CON FECHA 15 DE NOVIEMBRE  DE 2013 

 

 

Item Radicado Medio de Control Demandante Demandado ACTUACIÓN 

1 

54-001-33-33-
006-2013-
00237-00 

CONTRACTUAL 
TRANSCOCIVILES S.A.S. 

ECOPETROL S.A. 

ORDENA CORREGIR LA 
DEMANDA, SE CONCEDE 
EL TERMINO DE 10 DIAS. 

2 

54-001-33-33-
006-2013-
00079-00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO BENJAMIN SUAREZ 
MONCADA    

NACION – MINISTERIO DE DEFENSA- 

EJERCITO NACIONAL ORDENA REITERAR  ALA 
ENTIDAD DEMANDADA 

3 

54001-33-33-
006-2013-
00116-00 

CONTRACTUAL ERNESTO COLLAZOS 
SERRANO 

ECOPETROL S.A. 

 

RECHAZA LA DEMANDA 

4 

54-001-33-33-
006-2013-
00238-00 

REPARACION DIRECTA 

ZAIRA YURLEY 
CONTRERAS LEMUS Y 

OTROS 
 

MUNICIPIO DE CUCUTA 

ORDENA CORREGIR LA 

DEMANDA, SE CONCEDE 

EL TERMINO DE 10 DIAS 

5 

54-001-33-33-
006-2013-
00121-00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 
ALVARO RAMIREZ MEJIA 

NACION – MINISTERIO DE EDUCACION 

– FONDO NACIONAL DE 

PRESTACIONES SOCIALES DEL 

MAGISTERIO – FUDUCIARIA LA 

PREVISORA ADMITASE LA DEMANDA 



  

  

 
 

 

     

     

     

     

     
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA 

NOTIFICACION POR ESTADO No. 0047 DE LOS AUTOS PROFERIDOS CON FECHA 15 DE NOVIEMBRE  DE 2013 

 

 

6 

54-001-33-33-
006-2013-
00135-00 

REPARACION DIRECTA FREDDY QUINTERO 
BARBOSA Y OTROS 

DEPARTAMENTO NORTE DE 

SANTANDER – COLEGIO 

DEPARTAMENTAL LA SALLE ADMITASE LA DEMANDA 

7 

54-001-33-33-
001-2013-
00224-00 

EJECUTIVO MARINA DE JESUS 
ANGARITA MANDON  MUNICIPIO DE EL TARRA 

REMITASE EL 

EXPEDIENTE AL 

HONORABLE TRIBUNAL 

ADMINISTRATIVO DE N. D 

S. PARA EL TRAMITE DE 

LA IMPUGNACION 

8 

54-001-33-33-
001-2013-
00027-00 

TUTELA PEDRO GARCIA DIAZ 
 

INSTITUTO GEOGRAFICO AGUSTIN 
CODAZZI - IGAC 

SE ORDENA SU ARCHIVO 

POR NO HABER SIDO 

SELECCIONADA POR LA 

HONORABLE CORTE 

CONSTITUCIONAL 

9 

54-001-3-33-
006-2013-
00030-00 TUTELA OFELIA VEGA CASTRO COLPENSIONES Y OTRO  

SE ORDENA SU ARCHIVO 

POR NO HABER SIDO 

SELECCIONADA POR LA 

HONORABLE CORTE 

CONSTITUCIONAL 



  

  

 
 

 

     

     

     

     

     
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA 

NOTIFICACION POR ESTADO No. 0047 DE LOS AUTOS PROFERIDOS CON FECHA 15 DE NOVIEMBRE  DE 2013 

 

 

10 

54-001-33-33-
006-2013-
00021-00 TUTELA 

NORIS DEL SOCORRO 
RINCON VELASQUEZ NUEVA EPS 

SE ORDENA SU ARCHIVO 

POR NO HABER SIDO 

SELECCIONADA POR LA 

HONORABLE CORTE 

CONSTITUCIONAL 

11 

54-001-33-33-
006-2013-
00029-00 TUTELA 

MANUEL JOSE MENDOZA 
MURILLO INPEC Y OTROS 

SE ORDENA SU ARCHIVO 

POR NO HABER SIDO 

SELECCIONADA POR LA 

HONORABLE CORTE 

CONSTITUCIONAL 

12 

54-001-33-33-
001-2013-
00340-00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 
LUCY PEDRAZA DE 

ANTOLINEZ 

NACION – MINISTERIO DE EDUCACION 
NACIONAL – FONDO NACIONAL DE 

PRESTACIONES SOCIALES DEL 
MAGISTERIO – DEPARTAMENTO 

NORTE DE SANTANDER 

SE DECLARA SIN 

COMPETENCIA, ORDENA 

REMITIR AL JUZGADO 

UNICO ADMINISTRATIVO 

ORAL 



  

  

 
 

 

     

     

     

     

     
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA 

NOTIFICACION POR ESTADO No. 0047 DE LOS AUTOS PROFERIDOS CON FECHA 15 DE NOVIEMBRE  DE 2013 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN 
LA PAGINA WEB  www.ramajudicial.gov.co HOY DIECIOCHO (18) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL TRECE (2013) A 
LAS OCHO (08:00) DE LA MAÑANA 

13 

54-001-33-33-
006-2013-
00131-00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 
MARIA BERTULIA 

RONCANCIO DE LEAL 

NACION – MINISTERIO DE EDUCACION 
NACIONAL – FONDO NACIONAL DE 

PRESTACIONES SOCIALES DEL 
MAGISTERIO – MUNICIPIO DE CUCUTA 

ORDENA CORREGIR LA 

DEMANDA, SE CONCEDE 

EL TERMINO DE 10 DIAS 

14 

54-001-33-33-
006-2013-
00076-00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 
EURIPIDES GARCIA 

GARCIA 

CAJA  NACIONAL DE PREVISION 
SOCIAL – EICE EN LIQUIDACION 

CAJANAL 

SE DECLARA SIN 

COMPETENCIA, ORDENA 

REMITIR AL JUZGADO 

UNICO ADMINISTRATIVO 

ORAL 

15 

54-001-33-33-
006-2013-
00140-00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 
MARIA JOSEFA ZUÑIGA 

CASTAÑEDA 

NACION – MINISTERIO DE EDUCACION 

NACIONAL – FONDO NACIONAL DE 

PRESTACIONES SOCIALES DEL 

MAGISTERIO – MUNICIPIO DE CUCUTA 

ORDENA CORREGIR LA 
DEMANDA, SE CONCEDE 
EL TERMINO DE 10 DIAS 



  

  

 
 

 

     

     

     

     

     
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA 

NOTIFICACION POR ESTADO No. 0047 DE LOS AUTOS PROFERIDOS CON FECHA 15 DE NOVIEMBRE  DE 2013 

 

 

 
 
 

MONICA LILIANA CELIS RAMIREZ 
SECRETARIA 


