

## RAMA JUDICIAL

## JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA

# NOTIFICACION POR ESTADO No. 0047 DE LOS AUTOS PROFERIDOS CON FECHA 15 DE NOVIEMBRE DE 2013

Item	Radicado	Medio de Control	Demandante	Demandado	ACTUACIÓN
1	54-001-33-33- 006-2013- 00237-00	CONTRACTUAL	TRANSCOCIVILES S.A.S.	ECOPETROL S.A.	ORDENA CORREGIR LA DEMANDA, SE CONCEDE EL TERMINO DE 10 DIAS.
2	54-001-33-33- 006-2013- 00079-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	BENJAMIN SUAREZ MONCADA	NACION – MINISTERIO DE DEFENSA- EJERCITO NACIONAL	ORDENA REITERAR ALA ENTIDAD DEMANDADA
3	54001-33-33- 006-2013- 00116-00	CONTRACTUAL	ERNESTO COLLAZOS SERRANO	ECOPETROL S.A.	RECHAZA LA DEMANDA
4	54-001-33-33- 006-2013- 00238-00	REPARACION DIRECTA	ZAIRA YURLEY CONTRERAS LEMUS Y OTROS	MUNICIPIO DE CUCUTA	ORDENA CORREGIR LA DEMANDA, SE CONCEDE EL TERMINO DE 10 DIAS
5	54-001-33-33- 006-2013- 00121-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALVARO RAMIREZ MEJIA	NACION – MINISTERIO DE EDUCACION – FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO – FUDUCIARIA LA PREVISORA	ADMITASE LA DEMANDA



## RAMA JUDICIAL

# JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA

## NOTIFICACION POR ESTADO No. 0047 DE LOS AUTOS PROFERIDOS CON FECHA 15 DE NOVIEMBRE DE 2013

6	54-001-33-33- 006-2013- 00135-00	REPARACION DIRECTA	FREDDY QUINTERO BARBOSA Y OTROS	DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER – COLEGIO DEPARTAMENTAL LA SALLE	ADMITASE LA DEMANDA
					REMITASE EL
					EXPEDIENTE AL HONORABLE TRIBUNAL
					ADMINISTRATIVO DE N. D
	54-001-33-33-				S. PARA EL TRAMITE DE
	001-2013-	EJECUTIVO	MARINA DE JESUS		LA IMPUGNACION
7	00224-00		ANGARITA MANDON	MUNICIPIO DE EL TARRA	
					SE ORDENA SU ARCHIVO
					POR NO HABER SIDO
					SELECCIONADA POR LA
	54-001-33-33-				HONORABLE CORTE
8	001-2013- 00027-00	TUTELA	PEDRO GARCIA DIAZ	INSTITUTO GEOGRAFICO AGUSTIN CODAZZI - IGAC	CONSTITUCIONAL
					SE ORDENA SU ARCHIVO
					POR NO HABER SIDO
					SELECCIONADA POR LA
	54-001-3-33-				HONORABLE CORTE
	006-2013-				CONSTITUCIONAL
9	00030-00	TUTELA	OFELIA VEGA CASTRO	COLPENSIONES Y OTRO	



## RAMA JUDICIAL

## JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA

# NOTIFICACION POR ESTADO No. 0047 DE LOS AUTOS PROFERIDOS CON FECHA 15 DE NOVIEMBRE DE 2013

10	54-001-33-33- 006-2013- 00021-00	TUTELA	NORIS DEL SOCORRO RINCON VELASQUEZ	NUEVA EPS	SE ORDENA SU ARCHIVO POR NO HABER SIDO SELECCIONADA POR LA HONORABLE CORTE CONSTITUCIONAL
		-			SE ORDENA SU ARCHIVO
					POR NO HABER SIDO
					SELECCIONADA POR LA
	54-001-33-33-				HONORABLE CORTE
	006-2013-		MANUEL JOSE MENDOZA		<u>CONSTITUCIONAL</u>
11	00029-00	TUTELA	MURILLO	INPEC Y OTROS	
					<u>SE DECLARA SIN</u>
				NACION – MINISTERIO DE EDUCACION	COMPETENCIA, ORDENA
				NACIONAL – FONDO NACIONAL DE	REMITIR AL JUZGADO
	54-001-33-33-	NULIDAD Y		PRESTACIONES SOCIALES DEL	UNICO ADMINISTRATIVO
	001-2013-	RESTABLECIMIENTO DEL	LUCY PEDRAZA DE	MAGISTERIO – DEPARTAMENTO	ORAL
12	00340-00	DERECHO	ANTOLINEZ	NORTE DE SANTANDER	



#### RAMA JUDICIAL

#### JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA

## NOTIFICACION POR ESTADO No. 0047 DE LOS AUTOS PROFERIDOS CON FECHA 15 DE NOVIEMBRE DE 2013

13	54-001-33-33- 006-2013- 00131-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA BERTULIA RONCANCIO DE LEAL	NACION – MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL – FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO – MUNICIPIO DE CUCUTA	ORDENA CORREGIR LA DEMANDA, SE CONCEDE EL TERMINO DE 10 DIAS
.0	33.31 00	22.(20110		is is is a second to be oddern	SE DECLARA SIN
					COMPETENCIA, ORDENA
					REMITIR AL JUZGADO
	54-001-33-33-	NULIDAD Y		CAJA NACIONAL DE PREVISION	UNICO ADMINISTRATIVO
	006-2013-	RESTABLECIMIENTO DEL	EURIPIDES GARCIA	SOCIAL – EICE EN LIQUIDACION	ORAL
14	00076-00	DERECHO	GARCIA	CAJANAL	
				NACION – MINISTERIO DE EDUCACION	
				NACIONAL – FONDO NACIONAL DE	
	54-001-33-33-	NULIDAD Y		PRESTACIONES SOCIALES DEL	ORDENA CORREGIR LA
	006-2013-	RESTABLECIMIENTO DEL	MARIA JOSEFA ZUÑIGA	MAGISTERIO – MUNICIPIO DE CUCUTA	DEMANDA, SE CONCEDE
15	00140-00	DERECHO	CASTAÑEDA		EL TERMINO DE 10 DIAS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA PAGINA WEB www.ramajudicial.gov.co HOY DIECIOCHO (18) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL TRECE (2013) A LAS OCHO (08:00) DE LA MAÑANA



## RAMA JUDICIAL

# JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA NOTIFICACION POR ESTADO No. 0047 DE LOS AUTOS PROFERIDOS CON FECHA 15 DE NOVIEMBRE DE 2013

# MONICA LILIANA CELIS RAMIREZ SECRETARIA